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Armoire d'atelier a portes
coulissantes vitrées

Voir la page produit

Description

L'arrmoire d'atelier a portes coulissantes vitrées cumule tous les avantages : d'encombrement réduit, les portes coulissantes vous
font gagner de la place lors de leur ouverture et fermeture, idéales pour les espaces exigus ou encombrés.

Les vitres transparentes vous donnent un acces intuitif et immédiat au contenu de I'armoire métallique. Fini les repérages
sophistiqués, les étiquetages pas toujours a jour, et les recherches fastidieuses ; vous accédez au contenu de votre armoire d'atelier
sans obstacle.

Armoire d'atelier a porte coulissante, de construction en acier durable

Serrure a péne rotatif/ & poussoir avec 2 clés, cylindre interchangeable

Multiples possibilités d’aménagement intérieur grace au réglage des tablettes par pas de 15 mm
e Finition soignée avec porte vitrée glissant facilement.
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Portes en acier
avec vitre trans-
parente en verre
acrylique collé de
3 mm pour une
visibilité directe

&

Poignées étriers
en métal ergono-
miques pour un
maniement
simple

+

Portes coulis-
santes sur rails de
guidage faciles &
manceuvrer avec
galets de roule-

ment spéciaux
e

Caractéristiques

Armoire a portes coulissantes vitrées

avec tablettes zinguées réglables

largeur d'armoire 1600 avec cloison intermédiaire

Références H L P tag'g';'fes Prix €. HT
2049-055 1950 1200 400 4

2059-055 1950 1200 500 4

2069-055 1950 1200 600 4 Sur
2149-055 1950 1600 400 2x4 Devis
2159-055 1950 1600 500 2x4

2169-055 1950 1600 600 2x4

Tablettes supplémentaires zinguées

charge 70 Kg, hauteur 24 mm

Références Pour Pour Prix € HT
largeur profondeur
2049-80 1200 400

2059-80 1200 500



2069-80
2149-80
2159-80
2169-80

1200
1600
1600
1600

600
400
500
600

Sur

Devis



