



AVMD

Armoire d'atelier à portes coulissantes vitrées

Voir la page produit

Description

L'arrmoire d'atelier à portes coulissantes vitrées cumule tous les avantages : d'encombrement réduit, les portes coulissantes vous **font gagner de la place** lors de leur ouverture et fermeture, idéales pour les espaces exigus ou encombrés.

Les vitres transparentes vous donnent un accès intuitif et immédiat au contenu de l'armoire métallique. Fini les repérages sophistiqués, les étiquetages pas toujours à jour, et les recherches fastidieuses ; vous accédez au contenu de votre armoire d'atelier sans obstacle.

- Armoire d'atelier à porte coulissante, de construction en acier durable
- Serrure à pêne rotatif/ à poussoir avec 2 clés, cylindre interchangeable
- Multiples possibilités d'aménagement intérieur grâce au réglage des tablettes par pas de 15 mm
- Finition soignée avec porte vitrée glissant facilement.

Portes en acier avec vitre transparente en verre acrylique collé de 3 mm pour une

visibilité directe





Poignées étriers en métal ergonomiques pour un maniement simple





Portes coulissantes sur rails de guidage faciles à manœuvrer avec galets de roulement spéciaux



Caractéristiques

Armoire à portes coulissantes vitrées

avec tablettes zinguées réglables

largeur d'armoire 1600 avec cloison intermédiaire

Références	Н	L	Р	Nbre tablettes	Prix €. HT
2049-055	1950	1200	400	4	
2059-055	1950	1200	500	4	
2069-055	1950	1200	600	4	Sur
2149-055	1950	1600	400	2 x 4	Devis
2159-055	1950	1600	500	2 x 4	
2169-055	1950	1600	600	2 x 4	

Tablettes supplémentaires zinguées

charge 70 Kg, hauteur 24 mm

Références	Pour largeur	Pour profondeur	Prix €. HT
2049-80	1200	400	
2059-80	1200	500	

2069-80	1200	600	Sur
2149-80	1600	400	Devis
2159-80	1600	500	
2169-80	1600	600	